با امید به مبارزات مشترک مان و با امید به موفقیت های هر چه بیشتر در راه سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی ایران.

**شرکت کنندگان در نشست عمومی چهارم**

**نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور**

هانور - ۵ اردیبهشت ۱۳۹۰ - ۲۵ آوریل ۲۰۱۱

**زندانیهای رژیم اسلامی سرمایه، مملو از کارگران زندانی است!**

**تا آزادی رضا شهابی و دیگر زندانیان کارگر از پای نخواهیم نشست!**